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Opis produktu

Niebiańskie duchy w wizjach świętych Kościoła
 

CZY ANIOŁOWIE BYLI OBECNI W ŻYCIU ŚWIĘTYCH?
JAK MODLIĆ SIĘ DO TYCH NIEBIESKICH ISTOT
NA WZÓR MISTYKÓW?
Wielu świętych nawiązywało niezwykłe relacje ze swoimi Aniołami Stróżami. Do św. Józefa anioł przyszedł we śnie, by
ostrzec go przed zagrożeniem. Święty Franciszek z Asyżu przywoływał niebiańskie istoty podczas walk duchowych. Jana
Bosko w sytuacjach zagrożenia życia bronił anioł pod postacią… psa. A wierny orędownik anielskich przyjaciół – o. Pio –
uważał, że chronią nas oni nawet wtedy, gdy postępujemy niewłaściwie.
Ksiądz Marcello Stanzione przywołuje w swojej książce poruszające świadectwa obecności aniołów w życiu pięćdziesięciu
świętych Kościoła katolickiego. Wybitny włoski angelolog przedstawia w tych historiach metody działania naszych niebieskich
patronów i pokazuje, w jaki sposób ujawniają oni swoją obecność w naszej codzienności. Ta książka zachęca czytelników, by
na wzór świętych podjęli modlitwę do niebiańskich istot, które w każdym momencie naszego życia chronią nas przed atakami
Złego.

Ksiądz Marcello Stanzione to chodząca biblioteka angelologiczna. Dziesiątki lat odkrywania świata aniołów nie mogły nie
zaowocować poznaniem mistycznych doświadczeń świętych i wiernych Kościoła katolickiego. Historie o nadprzyrodzonym,
bezpośrednim doświadczeniu obcowania z Bogiem i Jego aniołami oraz komunikowania się z nimi gwarantują głębszą refleksje
i umocnienie wiary.
Wincenty Podobiński, Fundacja Świętego Michała Archanioła

W świecie pozbawionym sacrum, w którym łatwiej jest wierzyć w siły kosmosu niż w moc Ducha Świętego, jako obowiązek i
duchowe wyzwanie staje przed nami konieczność powrotu do wiary w pośrednictwo aniołów i archaniołów. Autor tej książki –
znakomity znawca angelologii – opowiada żywoty mistyków, których nadzwyczajne życie obfitowało w spotkania z aniołami i
archaniołami w zwykłej codzienności. Wszakże wiara nie jest przekonaniem rozumowym, ale ufnym przylgnięciem do Boga,
dla którego nie ma rzeczy niemożliwych. Serdecznie polecam udać się w tę duchową drogę.
Przemysław Janiszewski, kanał „Moc w słabości”
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